
CO VZÍT K ODJEZDU NA TÁBOR? 
Bez těchto položek se fakt nedá odjet! 

 

 

Papíry 

 Posudek o způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci v přírodě (vyplní lékař) 

 Prohlášení o bezinfekčnosti (vyplní a podepíše rodič) – ne starší než 24 hodin před odjezdem 

 Formulář o zdravotním stavu dítěte – zdravotní obtíže, alergie, omezení atd.; seznam denně 

užívaných léků, jejich dávkování a účel užívání; seznam léků užívaných při obtížích, jejich dávkování 

a účel užívání – vyplnit přes internet nejdříve 30 dní před odjezdem a nejpozději 3 dny před 

odjezdem ZDE 

 Podepsanou vytištěnou přihlášku 

 

Doklady 

 Kartičku zdravotní pojišťovny (stačí kopie) 

 

Peníze 

 Oddílové příspěvky 300,-Kč 

 V případě platby v hotovosti platbu za tábor 7.700,-Kč 

 

Léky 

 Denně užívané léky (označte jménem dítěte a dávkováním) 

 Léky užívané při obtížích (označte jménem dítěte a dávkováním) 

 

Ochrana před klíštětem 

 Repelent ve spreji 

 

Organizační poznámka 

• Pokud máte více dětí, prosíme doneste nám léky, papíry i peníze odděleně pro každé dítě. 

• Oddílové příspěvky prosíme přineste přesně, ať se nezdržujeme rozměňováním. 

• Pokud platíte tábor v hotovosti na místě, tak přineste peníze odděleně od oddílových příspěvků a 

přesně, ať se nezdržujeme rozměňováním. 

https://forms.microsoft.com/e/h6mibCSGyp

